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CORAM W YPOSAŻENIE ŁAZIENEK

CORAM DIY oferuje akcesoria i tekstylia łazienkowe 

marek TIGER, GEESA i SEALSKIN, należących do Grupy 

Coram. Portfolio produktów wyróżnia niebanalne, 

oryginalne wzornictwo, tworzone z myślą o wysokich 

oczekiwaniach konsumentów, łączące najlepszą 

jakość z najnowszymi trendami. Zróżnicowana oferta 

kilku marek tworzy bogaty asortyment o niepowta-

rzalnym designie, które docenią nie tylko właściciele 

salonów z wyposażeniem łazienek czy architekci 

wnętrz, ale także wszystkie osoby szukające nietu-

zinkowych rozwiązań do własnego domu czy miesz-

kania. 

Dodatki do łazienek z logo TIGER cechuje duża 

różnorodność i staranność w doborze materiałów. 

Wykończenie z naturalnych surowców – korka, 

drewna czy mlecznego szkła, wnosi do przestrzeni 

poczucie harmonii i powrotu do natury. Akcesoria 

TIGER znakomicie wpisują się w styl skandynawski 

i loftowy, ale nie tylko. Kolekcję uzupełnia szeroka 

gama klasycznych dodatków z elementami o różnych 

wykończeniach  – chromowanym, złotym, czy mie-

dzianym. Praktyczne rozwiązanie stanowi asortyment 

wieszaków i półek z zestawem montażowym TigerFix, 

które nie wymagają wiercenia czy wbijania gwoździ. 

W ofercie dostępne są także meble TIGER o prostych, 

geometrycznych formach. 

Doskonałe uzupełnienie dla nich stanowią wyra-

ziste i kolorowe tekstylia oraz akcesoria SEALSKIN. 

Wspomnienia wakacji mogą być wciąż obecne 

w łazience za sprawą m.in. koszy na pranie w motywy 

marynistyczne, natomiast żywe wzory zasłonek prysz-

nicowych ożywią surowe wnętrza. Zaprojektowane 

z klasycznych surowców wykorzystywanych w prze-

strzeni łazienek, zaskakują wykorzystaniem oryginal-

nego filcu, drewnianego dekoru czy futrzanej faktury 

dywaników. 

Urządzający przestrzeń kąpielową hoteli czy innych 

obiektów komercyjnych, gdzie stawia się na najlep-

szą jakość wykonania, powinni zapoznać się z ofertą 

akcesoriów marki GEESA. Znajdą w niej szeroki wybór 

dodatków wykonanych z największą starannością, 

odpowiadając na wymagania odbiorców, ale także 

z zachowaniem najnowszych trendów. Oryginalne 

wzornictwo, gwarancja do 15 lat oraz indywidualne 

podejście do każdego klienta to główne cechy tej 

marki.

Coram Poland Sp. z o.o.

ul. Bełdan 4, 02-695 Warszawa

tel. 22 899 15 40, www.coram.pl, e-mail: coram@coram.pl
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TIGER akcesoria – seria Urban White
Połączenie bieli, matu i drewna w kolekcji Urban White TIGER sprawdzi się w wielu 

różnych wnętrzach. Podkreślą skandynawski charakter łazienki, ale także będą sta-

nowić doskonałe uzupełnienie innych stylów. Dzięki prostej formie nie wychodzą 

z mody i zawsze będą ponadczasowym dodatkiem do każdej łazienki.

TIGER akcesoria – seria Colar Chrom, DockChrom
Chrom od lat pozostaje jednym z najchętniej wybieranych materiałów w dodatkach 

łazienkowych. Jeśli zależy nam na wyróżnieniu się, warto postawić na nietuzinkowy 

design. Akcesoria z kolekcji Colar Chrom zaskakują prostą formą, a Dock Chrom 

sprawdzą się u miłośników geometrycznych kształtów.

TIGER oświetlenie – TIGER LED
Oświetlenie w łazience ma niebagatelną rolę, tworząc atmosferę i eksponując zasto-

sowane w przestrzeni materiały, meble i dodatki. W serii TIGER można znaleźć pro-

dukty dające subtelne i energooszczędne światło LED, idealne do każdego wnętrza.

GEESA akcesoria – Nemox Black
Prostota i surowość wykonania dodatków Nemox Black podkreślą nie tylko mo-

nochromatyczny projekt wnętrz, ale obronią się także we wnętrzach o bardzo różnych 

stylach. Najwyższa jakość połączona z niebanalnym designem z pewnością zostanie 

doceniona przez użytkowników.

GEESA akcesoria – Frame
Nigdy nie jest za wiele miejsca do przechowywania – ukrycie niektórych przedmio-

tów czy uporządkowanie najczęściej używanych, niewątpliwie podnosi komfort ko-

rzystania z łazienki. W tej roli idealnie sprawdzi się kolekcja koszy i półek Frame, 

dostępnych w bieli, czerni i chromie. Zastosowane rozwiązania pozwalają połączyć 

kilka funkcji w jeden efektowny sprzęt. 

TIGER akcesoria – seria Boston Black, Urban Black
Szlachetna, głęboka czerń przykuje uwagę każdego, kto zobaczy wnętrze uzupełnio-

ne dodatkami z serii Boston Black lub Urban Black. Projektanci TIGER stworzyli wy-

raziste, a zarazem idealne do wkomponowania w różne przestrzenie akcesoria, które 

dodatkowo łatwo utrzymać w czystości.

SEALSKIN akcesoria – Brix
W asortymencie Sealskin znajdą dla siebie coś wszyscy ci, którzy szukają akcesoriów 

łazienkowych o wyrazistym designie. Odważne połączenie czerni oraz naturalnego 

drewna nada charakteru nawet najmniejszej przestrzeni ubikacji. Dodatkowo, zasto-

sowanie rozwiązań 2 w 1 czyni dodatki Brix niezwykle praktycznymi.

TIGER akcesoria – Tune
Połączenie matowej czerni i szczotkowanego mosiądzu w prostej, minimalistycznej 

formie. Akcesoria łazienkowe TIGER z serii Tune sprawdzą się w każdej łazience, któ-

rej właściciele cenią sobie nowoczesność, elegancję, jak i trwałość, ze względu na 

najwyższą jakość wykorzystanych materiałów.

SEALSKIN akcesoria – Kosze na pranie
Miejsce do przechowywania brudnych ubrań oczekujących na pranie musi się znaleźć 

w każdym domu – przeważnie w łazience. Nie musi jednak być ono nudne i nijakie. 

Świetnym przykładem są kosze na pranie Sealskin o różnych wzorach i wykończe-

niach, w stylach rustykalnym, marynistycznym i innych.
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